



Elizabeth Kelly
Meetings and Information officer
Office of the Police and Crime Commissioner for
Derbyshire
Butterley Hall
Ripley
Derbyshire
DE5 3RS

t: 0300 1226007
elizabeth.kelly.4817@derbyshire.pnn.police.uk

4 May 2016

Email to: xxxxxxxx.xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxx.xx.xx

Dear xxxxxx

FOI Request: FOI 20/16

I write in connection with your request for information sent to the Police and Crime Commissioner for Derbyshire on 4 May 2016. A note of your request and our response can be found below.

1. **How many OPCC staff have been made redundant, dismissed or taken voluntary exit between November 2012 and April 2016?**

There have been no OPCC staff made redundant, dismissed or have taken voluntary exit between November 2012 and April 2016.

2. **What is the total amount given to them in voluntary exit payments, redundancy pay, severance payments, lump sums, payments in lieu of notice, compensation awards and pension payments?**

Considering the response at question 1, the total amount is zero.

3. **What was the single highest payment?**

Considering the response at questions 1 and 2, the total amount is zero.

4. **How many of them signed confidentiality or 'gagging' clauses as part of compromise agreements when they left?**

Considering the response at question 1, the total number is zero.

Your reference number is FOI 20/16 and we ask that you retain this number for use in any future correspondence. Should you have any further enquiries concerning this matter, please contact Liz Kelly on 03001226007 or email quoting the reference number.

Yours faithfully

Electronically Signed

Elizabeth Kelly
Meetings and Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner for Derbyshire